
ブース
番号 事業所名 就業場所／最寄り駅 職種 雇用形態 必要な経験等 必要な免許・資格 賃金 求人番号

1 興亜紙業　株式会社
東京都北区赤羽北1-16-3
（北赤羽駅から徒歩5分）

製造職 正社員 不問 不問
202,000円

～355,000円
13100-

8196741

2 株式会社　赤羽金属製作所
東京都北区赤羽南2-16-4
（赤羽駅から徒歩7分）

技術担当
（製造部門）

正社員 不問 不問
200,000円

～300,000円
13100-

8195441

営業部員 正社員

建設現場、舞台・イベント
装飾などの現場経験、

広告業務経験、営業・営業
事務経験あれば尚可

エクセル・ワードの基本スキル

普通自動車運転免許あれば尚可
250,000円

～350,000円
13100-

8198941

貼り施工部員 正社員

建設現場、舞台・イベント
装飾などの現場経験、

広告業務経験あれば尚可
エクセル・ワードの基本スキル

普通自動車運転免許あれば尚可
250,000円

～350,000円
13100-

8199141

製造部員
ドライブシール事業部

加工課
正社員

建設現場、舞台・イベント
装飾などの現場経験、

広告業務経験あれば尚可
エクセル・ワードの基本スキル

普通自動車運転免許あれば尚可
220,000円

～250,000円
13100-

8197641

4 瀧野川信用金庫　本部
東京都北区田端新町3-25-2
（田端駅から徒歩8分または

尾久駅から徒歩10分）
金融業務全般 正社員 不問 普通自動車運転免許あれば尚可

215,000円
～234,800円

13100-
8204041

観光バス運転者 正社員 大型車運転経験必須 大型自動車第二種免許
236,500円

～471,000円
13100-

8222341

夜間警備及び運行管理者 正社員 不問 普通自動車運転免許あれば尚可
230,000円

～250,000円
13100-

8223841

観光バス運行管理者 正社員 不問
運行管理者（旅客）・

普通自動車運転免許あれば尚可
220,000円

～260,000円
13100-

8220141

ＷＥＢ系開発エンジニア 正社員 エクセル・ワードの基本操作 不問
224,000円

～314,000円
13100-

8224241

画像処理エンジニア 正社員 エクセル・ワードの基本操作 不問
224,000円

～314,000円
13100-

8227741

WindowsAPエンジニア 正社員 エクセル・ワードの基本操作 不問
224,000円

～314,000円
13100-

8226441

7 松竹交通　株式会社
東京都板橋区舟渡2-11-6

（浮間舟渡駅から徒歩5分）
タクシー乗務員 正社員 不問

普通自動車第二種免許あれば尚可
普通自動車免許取得後3年以上

204,688円
～204,688円

13100-
8194541

8 恒栄電設　株式会社
東京都北区岸町1-8-17　本社

（王子駅から徒歩5分）
営業職（法人営業） 有期契約

ワード・エクセルでの資料作成、
文書入力等ができる方

普通自動車運転免許あれば尚可
191,000円

～260,000円
13100-

8213041

株式会社　インターテクノ

東京ヤサカ観光バス　株式会社

6

東京都北区豊島4-1-1
（豊島4丁目バス停

から徒歩1分）

東京都北区赤羽西1-27-14
ＴＦＫビル２Ｆ

（赤羽駅から徒歩8分）

熊沢印刷工芸株式会社
東京都北区赤羽北2-35-7
（北赤羽駅から徒歩5分）3

 北とぴあ就職面接会 就職フェアin王子

5

未経験・無資格 の方も相談が可能です！

 　　2024年11月21日（金）開催 ハローワーク王子　　



ブース
番号 事業所名 就業場所／最寄り駅 職種 雇用形態 必要な経験等 必要な免許・資格 賃金 求人番号

営業（樹脂建材） 正社員 不問 普通自動車運転免許必須
207,200円

～316,200円
13100-

8200741

営業事務 正社員 ワード・エクセル 不問
200,000円

～240,400円
13100-

8201641

就労継続支援B型施設の
一般職員

正社員 エクセル・ワード・パワーポイント 不問
180,000円

～220,000円
13100-

8208541

就労継続支援B型施設の
一般職員

パート 不問 普通自動車運転免許あれば尚可
1,163円

～1,200円
13100-

8209441

医療事務 正社員 事務経験必須 不問
190,000円

～220,000円
13100-

8210641

調理員（調理補助） 正社員 飲食業・調理経験あれば尚可 不問
190,000円

～230,000円
13100-

8212141

病棟ケアスタッフ 正社員 不問 不問
184,700円

～214,000円
13100-

8211941

商品加工等
（鮮魚部）

パート 不問 不問
1,163円

～1,233円
13100-

8205341

商品加工等
（ベーカリー・精肉

・惣菜部）
パート 不問 不問

1,163円
～1,213円

13100-
8206841

品出し（食品部）、
レジ、清掃

パート 不問 不問
1,163円

～1,163円
13100-

8207241

13 新英興業　株式会社
東京都北区滝野川5-5-5
（西巣鴨駅から徒歩3分）

リフォーム工事管理
スタッフ

正社員
内外装の知識・

工事経験あれば尚可

設備内装工事関係資格、
インテリアコーディネーター、

二級建築士あれば尚可
普通自動車運転免許あれば尚可

288,240円
～380,460円

13100-
8203141

医療ソーシャルワーカー
・生活相談員

正社員 ＰＣの基本操作 不問
220,000円

～380,000円
13100-

8215841

医療アシスタント
・ドライバー

正社員 ＰＣの基本操作 普通自動車運転免許必須
220,000円

～320,000円
13100-

8214341

郵便外務（バイク） 時給制契約社員 不問
自動二輪車免許または

原動機付自転車免許いずれか必須
228,096円

～228,096円
13100-

8218441

郵便外務（自転車） 時給制契約社員 不問 不問
228,096円

～228,096円
13100-

8217541

東京都北区王子6-2-28
（王子駅または王子神谷駅

から徒歩10分）

東京都北区東十条3-14-16
シティ東十条1階

（東十条駅から徒歩6分）

東京都北区田端新町3-36-6
（田端駅から徒歩10分）

大進商工　株式会社

東京都北区赤羽2-69-6
ペティ・ロコマ１階

（赤羽岩淵駅から徒歩1分）

東京都北区滝野川7-23-1
滝野川店

（板橋駅から徒歩5分）

東京都北区神谷1-27-14
（王子神谷駅から徒歩10分）

日本郵便　株式会社　王子郵便局15

14

10

11

12

医療法人社団ときわ

株式会社　コモディイイダ

医療法人社団　田島厚生会

特定非営利活動法人　あいアイ
就労継続支援B型あいアイ工房

9

高

 　　2024年11月21日（金）開催 ハローワーク王子　　


