北とぴあ就職面接会 就職フェアin王子

ブース 番号	事業所名	就業場所/最寄り駅	職種	雇用形態	必要な経験等	必要な免許・資格	賃金	求人番号
1	興亜紙業 株式会社	東京都北区赤羽北1-16-3 (北赤羽駅から徒歩5分)	製造職	正社員	不問	不問	202,000円 ~355,000円	13100- 8196741
2	株式会社 赤羽金属製作所	東京都北区赤羽南2-16-4 (赤羽駅から徒歩7分)	技術担当 (製造部門)	正社員	不問	不問	200,000円 ~300,000円	13100- 8195441
ω	熊沢印刷工芸株式会社	東京都北区赤羽北2-35-7 (北赤羽駅から徒歩5分)	営業部員	正社員	建設現場、舞台・イベント 装飾などの現場経験、 広告業務経験、営業・営業 事務経験あれば尚可 エクセル・ワードの基本スキル	普通自動車運転免許あれば尚可	250,000円 ~350,000円	13100- 8198941
			貼り施工部員	正社員	建設現場、舞台・イベント 装飾などの現場経験、 広告業務経験あれば尚可 エクセル・ワードの基本スキル	普通自動車運転免許あれば尚可	250,000円 ~350,000円	13100- 8199141
			製造部員 ドライブシール事業部 加工課	正社員	建設現場、舞台・イベント 装飾などの現場経験、 広告業務経験あれば尚可 エクセル・ワードの基本スキル	普通自動車運転免許あれば尚可	220,000円 ~250,000円	13100- 8197641
4	瀧野川信用金庫本部	東京都北区田端新町3-25-2 (田端駅から徒歩8分または 尾久駅から徒歩10分)	金融業務全般	正社員	不問	普通自動車運転免許あれば尚可	215,000円 ~234,800円	13100- 8204041
5	東京ヤサカ観光バス 株式会社	東京都北区豊島4-1-1 (豊島4丁目バス停 から徒歩1分)	観光バス運転者	正社員	大型車運転経験必須	大型自動車第二種免許	236,500円 ~471,000円	13100- 8222341
			夜間警備及び運行管理者	正社員	不問	普通自動車運転免許あれば尚可	230,000円 ~250,000円	13100- 8223841
			観光バス運行管理者	正社員	不問	運行管理者(旅客)・ 普通自動車運転免許あれば尚可	220,000円 ~260,000円	13100- 8220141
	株式会社(インターテクノ)	東京都北区赤羽西1-27-14 TFKビル2F (赤羽駅から徒歩8分)	WEB系開発エンジニア	正社員	エクセル・ワードの基本操作	不問	224,000円 ~314,000円	13100- 8224241
6			画像処理エンジニア	正社員	エクセル・ワードの基本操作	不問	224,000円 ~314,000円	13100- 8227741
			WindowsAPエンジニア	正社員	エクセル・ワードの基本操作	不問	224,000円 ~314,000円	13100- 8226441
7	松竹交通 株式会社	東京都板橋区舟渡2-11-6 (浮間舟渡駅から徒歩5分)	タクシー乗務員	正社員	不問	普通自動車第二種免許あれば尚可 普通自動車免許取得後3年以上	204,688円 ~204,688円	13100- 8194541
8	恒栄電設 株式会社	東京都北区岸町1-8-17 本社 (王子駅から徒歩5分)	営業職(法人営業)	有期契約	ワード・エクセルでの資料作成、 文書入力等ができる方	普通自動車運転免許あれば尚可	191,000円 ~260,000円	13100- 8213041

2024年11月21日(金) 開催 ハローワーク王子

ブース 番号	事業所名	就業場所/最寄り駅	職種	雇用形態	必要な経験等	必要な免許・資格	賃金	求人番号
9	大進商工 株式会社	東京都北区東十条3-14-16 シティ東十条1階 (東十条駅から徒歩6分)	営業(樹脂建材)	正社員	不問	普通自動車運転免許必須	207,200円 ~316,200円	13100- 8200741
			営業事務	正社員	ワード・エクセル	不問	200,000円 ~240,400円	13100- 8201641
10	特定非営利活動法人 あいアイ 就労継続支援B型あいアイエ房	東京都北区田端新町3-36-6 (田端駅から徒歩10分)	就労継続支援B型施設の 一般職員	正社員	エクセル・ワード・パワーポイント	不問	180,000円 ~220,000円	13100- 8208541
			就労継続支援B型施設の 一般職員	パート	不問	普通自動車運転免許あれば尚可	1,163円 ~1,200円	13100- 8209441
11	医療法人社団 田島厚生会	東京都北区神谷1-27-14 (王子神谷駅から徒歩10分)	医療事務	正社員	事務経験必須	不問	190,000円~220,000円	13100- 8210641
			調理員(調理補助)	正社員	飲食業・調理経験あれば尚可	不問	190,000円~230,000円	13100- 8212141
			病棟ケアスタッフ	正社員	不問	不問	184,700円 ~214,000円	13100- 8211941
12	株式会社 コモディイイダ	東京都北区滝野川7-23-1 滝野川店 (板橋駅から徒歩5分)	商品加工等 (鮮魚部)	パート	不問	不問	1,163円 ~1,233円	13100- 8205341
			商品加工等 (ベーカリー・精肉 ・惣菜部)	パート	不問	不問	1,163円 ~1,213円	13100- 8206841
			品出し(食品部)、 レジ、清掃	パート	不問	不問	1,163円 ~1,163円	13100- 8207241
13	新英興業 株式会社	東京都北区滝野川5-5-5 (西巣鴨駅から徒歩3分)	リフォーム工事管理 スタッフ	正社員	内外装の知識・ 工事経験あれば尚可	設備内装工事関係資格、 インテリアコーディネーター、 二級建築士あれば尚可 普通自動車運転免許あれば尚可	288,240円 ~380,460円	13100- 8203141
14	医療法人社団ときわ	東京都北区赤羽2-69-6 ペティ・ロコマ1階 (赤羽岩淵駅から徒歩1分)	医療ソーシャルワーカー ・生活相談員	正社員	PCの基本操作	不問	220,000円 ~380,000円	13100- 8215841
			医療アシスタント ・ドライバー	正社員	PCの基本操作	普通自動車運転免許必須	220,000円 ~320,000円	13100- 8214341
15	日本郵便 株式会社 王子郵便局	東京都北区王子6-2-28 (王子駅または王子神谷駅 から徒歩10分)	郵便外務(バイク)	時給制契約社員	不問	自動二輪車免許または 原動機付自転車免許いずれか必須	228,096円 ~228,096円	13100- 8218441
			郵便外務(自転車)	時給制契約社員	不問	不問	228,096円 ~228,096円	13100- 8217541

2024年11月21日(金) 開催 ハローワーク王子